

## Lista podręczników - Branżowa Szkoła I Stopnia w roku szkolnym 2023/2024

### Klasa I

Przedmiot	Klasa	Podręcznik (autor, tytuł)	Wydawnictwo
Język polski	Ib	„To się czyta 1” - podręcznik do języka polskiego dla branżowej szkoły pierwszego stopnia	Nowa Era
Język angielski	Ib	„Life Vision. Student book. Elementary”, Carla Leonard	Oxford
Matematyka	Ib	„To się liczy! Klasa 1” K.Wej, W.Babiński, podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły pierwszego stopnia	Nowa Era
Geografia	Ib	„Geografia 1”, Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia, Sławomir Kurek	Operon
Informatyka	Ib	„Informatyka”, Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia, W. Hermanowski	Operon
BiZ	Ib	„Krok w biznes i zarządzanie”, Podręcznik dla szkoły branżowej, Z. Makiela, T. Rachwał	Nowa Era
EDB	Ib	„Żyję i działam bezpiecznie”, Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era
Historia	Ib	„Dziś historia 1”, Stanisław Zajęc	SOP Oświatowiec Toruń
HiT	Ib	„Historia i teraźniejszość”, Podręcznik dla klasy I szkoły branżowej I stopnia	SOP Oświatowiec Toruń
Biologia	Ib	„Biologia 1”, Renata Szymańska, Beata Jakubik	Operon

## Klasa II

Przedmiot	Klasa	Podręcznik (autor, tytuł)	Wydawnictwo
Język polski	IIb	„To się czyta 2” - podręcznik do języka polskiego dla branżowej szkoły pierwszego stopnia	Nowa Era
Język angielski	IIb	„Life Vision. Student book. Elementary”, Carla Leonard (kontynuacja)	Oxford
Matematyka	IIb	„To się liczy! Klasa 2”, K.Wej, W.Babiński, podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły pierwszego stopnia	Nowa Era
Geografia	IIb	„Geografia 2”, Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia, Sławomir Kurek	Operon
Historia	IIb	„Dziś historia 2”, Stanisław Zajęc	SOP Oświatowiec Toruń
HiT	IIb	„Historia i terażniejszość”, Podręcznik dla klasy I szkoły branżowej I stopnia	SOP Oświatowiec Toruń
Biologia	IIb	„Biologia 2”, Renata Szymańska, Beata Jakubik	Operon
PP	IIb	„Krok w przedsiębiorczość”, Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych (kontynuacja)	Nowa Era

## Klasa III

Przedmiot	Klasa	Podręcznik (autor, tytuł)	Wydawnictwo
Język polski	IIIb	„To się czyta 3” - podręcznik do języka polskiego dla branżowej szkoły pierwszego stopnia	Nowa Era
Język angielski	IIIb	„Vision 2. Students Book”, J. Quintana, M. Duckworth (kontynuacja)	Oxford
Matematyka	IIIb	„To się liczy! Klasa 3”, K.Wej, W.Babiński, podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły pierwszego stopnia	Nowa Era
Geografia	IIIb	„Geografia 3”, Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia, Sławomir Kurek	Operon
Historia	IIIb	„Dziś historia 3”, Stanisław Zajęc	SOP Oświatowiec Toruń
WOS	IIIb	„Wiedza o społeczeństwie”, Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	SOP Oświatowiec Toruń
Biologia	IIIb	„Biologia 3”, Renata Szymańska, Beata Jakubik	Operon